
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

93240 18/06/202200 01 SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO
LAERCIO JOSÉ DA SILVA

RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO
LUCAS OLIVEIRA GARE

1475
103
1312
1695

12:29 12:36

00 00

12:37 12:47

00 00

12:52 13:13

00 01
00 01

182986 MATHEUS MEIRELES EGÍDIO FERREIRA CASTILHO 01
182903 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA 04
169502 PEDRO RAUAN DA SILVA DOS ANJOS 06
172999 FELIPE MOREIRA SENA QUEIROZ 07
175809 JOãO FILIPI VIEIRA ROZA 08
175760 JOAO VICTOR DE SOUZA NOVAIS 09 17:53
178326 PEDRO HENRIQUE PROTASIO DO NASCIMENTO 22
178324 DAVI VINICIUS TRESSINO 36
182992 DAVI LUCAS CARVALHO FERREIRA 37
181493 RODRIGO BARBUIO SILVA 54
181053 LORENZO LOPES TAVARES 61
180944 SAMUEL SACCO FIGUEREDO 65
181488 GABRIEL BENITEZ VIERIA MACHADO 68
169087 KAUÃ CRISTIAN SOUZA DA SILVA 69
180923 MIGUEL CEREJO CATHALÁ CALDEIRA 72

22
01
22
01

07
04
08

08
09
06
09

54
36
68
07
36
04

61
69
72
65
37
07

08:41

x
xx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177439 GUILHERME BARCHILHOS PEREIRA 01
175678 FELIPE CAVALCANTE OLIVEIRA 02
177445 LORENZO EMANUEL PEREIRA DE SOUZA 04
172550 ENZO LUGANO BORCHAL DA SILVA 05
181912 ARIEL LIBERATO DOS ANJOS 06
177435 GABRIEL BERNARDO 07
177448 MIGUEL BERNARDO 09
177598 JOãO ANTôNIO DA SILVA 10
177450 VíTOR DINIZ DE OLIVEIRA 11
181259 BERNARDO BARROS 13
178138 LEONARDO PERON MURINI 14 17:21
181650 BRAYAN KELWEN FELIX DOS SANTOS 15
181117 MIGUEL HENRIQUE BARBOZA DOS SANTOS 18
177593 ADALBERTO MARGUTTI DE SOUZA 22

22
01
22
01

04
18
07
02
04

06
09
05
14
06

10
11
10
15

14
02
15
11
09
10

09:00

xxx
xxx

37X

16:20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDERSON CARLOS CORSINE7080

JOSE CARLOS MAIA5407

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 P
R

O
T

A
S

IO
 D

O
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 (
22

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

JO
ãO

 A
N

T
ôN

IO
 D

A
 S

IL
V

A
 (

10
)

E
D

E
R

S
O

N
 C

A
R

LO
S

 C
O

R
S

IN
E

MARCELO DA SILVA GRIGORIO 6902

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

WELSON ALVES PEREIRA 8229

SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI


