



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93240

E.C. HORTOLANDIA/HYPER 00 X 01 SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI

18/06/2022

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-10			
GINÁSIO: GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		CIDADE: HORTOLÂNDIA	

1475	ÁRBITRO PRINCIPAL: CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO
103	ÁRBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSE DA SILVA
1312	CRONOMETRISTA: RODRIGO ANDRADE ARAUJO MELO
1695	ANOTADOR: LUCAS OLIVEIRA GARE

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:29	12:36
2º PER.	12:37	12:47
3º PER.	12:52	13:13
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 01
FINAL	00	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA/HYPER																				
REGISTRO																				
	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES													
182986	MATHEUS MEIRELES EGÍDIO FERREIRA CASTILHO			01			22	07	08	54	61									
182903	PEDRO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA			04			01	04	09	36	69									
169502	PEDRO RAUAN DA SILVA DOS ANJOS			06			22	08	06	68	72									
172999	FELIPE MOREIRA SENA QUEIROZ			07			01		09	07	65									
175809	JOÃO FILIPI VIEIRA ROZA			08						36	37									
175760	JOAO VICTOR DE SOUZA NOVAIS			09	17:53					04	07									
178326	PEDRO HENRIQUE PROTASIO DO NASCIMENTO			22																
178324	DAVI VINICIUS TRESSINO			36																
182992	DAVI LUCAS CARVALHO FERREIRA			37																
181493	RODRIGO BARBUJO SILVA			54																
181053	LORENZO LOPES TAVARES			61																
180944	SAMUEL SACCO FIGUEREDO			65																
181488	GABRIEL BENITEZ VIERIA MACHADO			68																
169087	KAUÃ CRISTIAN SOUZA DA SILVA			69																
180923	MIGUEL CEREJO CATHALÁ CALDEIRA			72																
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD																			
6486	Massagista: SILVIA APARECIDA DA SILVA																			
Preparador Físico:																				
Médico/Fisioterapeuta:																				
Auxiliar Técnico:																				

CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE PROTASIO DO NASCIMENTO (22)	ACUMULATIVAS																
	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
1º PER.																	
2º PER.																	

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - SIND. METALÚRGICO DE JUNDIAI																						
REGISTRO																						
	JOGADORES			Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES															
177439	GUILHERME BARCHILHOS PEREIRA			01			22	04	06	10	14											
175678	FELIPE CAVALCANTE OLIVEIRA			02			01	18	09	11	02											
177445	LORENZO EMANUEL PEREIRA DE SOUZA			04			22	07	05	10	15											
172550	ENZO LUGANO BORCHAL DA SILVA			05			01	02	14	15	11											
181912	ARIEL LIBERATO DOS ANJOS			06				04	06		09											
177435	GABRIEL BERNARDO			07							10											
177448	MIGUEL BERNARDO			09																		
177598	JOÃO ANTÔNIO DA SILVA			10																		
177450	VÍTOR DINIZ DE OLIVEIRA			11																		
181259	BERNARDO BARROS			13																		
178138	LEONARDO PERON MURINI			14	17:21																	
181117	BRAYAN KELWEN FELIX DOS SANTOS			15																		
177593	MIGUEL HENRIQUE BARBOZA DOS SANTOS			18																		
7080	Técnico: EDERSON CARLOS CORSINE																					
5407	Massagista: JOSE CARLOS MAIA																					
Preparador Físico:																						
Médico/Fisioterapeuta:																						
Auxiliar Técnico:																						

TÉCNICO: EDERSON CARLOS CORSINE	ACUMULATIVAS																
	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
1º PER.																	
2º PER.																	

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS																				
Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.																				

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas ins
